Spoleéna STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 11 Rocnik 2006/2007
Pardubice 03.12.2006 Zpracoval: B. Siska

Podzimni ¢ast soutéze je za nami. Na prvnim misté je druzstvo SK Tynisté. Blahopteji. Rozdil bodl
mezi prvnim a Sestym druzstvem Cini 4 body, a tak jisté bude jarni ¢ast z hlediska souboje o ¢elni mista
zajimava. Podzim se vibec nevydafil druzstvu Smifice B, které prozatim ziskalo dva body a tedy je na
poslednim misté.

Také bych rad vSem popfral vanoce na snéhu a do nového roku jistou ruku a v osobnim zivoté to co si
kazdy v duchu preje.

Samostatnou pfilohou tohoto zpravodaje jsou i statistiky za podzim (samostatny soubor).

Vysledky 11.kola:

SK Solnice B - Sokol Dobruska A 12:4 (2460-2359) Sonnevend  01/12

D: V.Balous 376, E.HIlouSek 438, J.Chovanec 401, J.Spévacek 407, M.Koblasa 431, M.Vanék 407
H: l.Janda 390, P.Svoboda 405, R.Vaclavek 373, M.Janda 372, O.Patera 400, J.Krali¢ek 419

SK Tynisté n/O - TJ Ceské Mezifici A 10: 6 (2361-2339) Praus 01/12

D: L.Vadlejch 387, Z.Zahalka 375, J.ProSvic 413, D.Svato$ 395, M.ProSvic 404, J.Satnik 387
H: M.Vosvrda 397, L.Lorenc 403, M.Broucek 377, Jif.Broucek 379, D.Stépan 381, Jin.Broucek 402

KK Vysoké Myto B - Start Rychnov B 12:4 (2569-2480) Dolezal 01/12

D: P.Dolezal 413, V.Perchlik 415, P.Dlouhy 441, M.Hynek 446, P.Barto$ 397, P.Jandera 457

H: O.Krsek 439, M.Frydrych 400, M.Cihak 412, M.Kala 405, J.Zeman 427, P.Galus 397
Hosté pfijeli do Vysokého Myta s odhodlanim zvitézit, coz se nebali domacim hracim sdélit jesté pred vstupem na kuzelnu.
V Gvodnim duelu zacali sv(j plan plnit a dostali se do vedeni o 26 kuzZelek. To bylo ale z jejich strany na del$i dobu vse,
nebot dal$i tfi domaci hraci nedali soupeftm pfili§ $anci a Myto se dostalo do vedeni 6:2 s naskokem 59 porazenych
kuzelek. V pfedposlednim duelu se hostujicimu hraci podafilo domaciho pfehrat, ale i tak nastupovalo Myto do posledni
dvojice s vyhodou 29 kuzelek. Nejvy$sim nahozem vecera potvrdil Pavel Jandera dobry vykon domacich, ktefi si tak
uchovali podzimni neporazitelnost na domaci draze. (-mh-)

Jiskra Hylvaty B - Zalabak Smifice B 10:6 (2447-2395) Glac 30/11

D: J.Dostal 407, L.Varga 383, P.Strnad 396, R.Stejskal 423, T.Prazak 415, P.Glac 423
H: J.Pardubsky 412, M.Solc 410, P.Zeiner 400, F.Beranek 397, J.Machac + M.Kamenicky 387,
A.Cernilovsky 389

TJ Tesla Pardubice B - Primator Nachod D 16: 0 (2536-2298) Kovacik 01/12

D: V.Vesely 424, J.Brydl 430, V.Richter 430, L.Synek 441, M.Sic 423, J.Kovadik 388
H: P.Madarasz 378, M.Hurdalek 387, M.HejnyS 394, L.Frarkova 389, J.Doucha 372, J.Dlohoska 378

SKSC Svitavy-Lany A -Loko . Trebova C 6:10  (2523-2547) Rus J. 01/12

D: M.Balaz 399, P.Kabelka 410, P.Sykora 444, C.Zachar 422, J.Rus 433, K.Zelinka + P.Rus 415
H: Z.Markl 424, J.Zemlicka 468, J.Gajdosik 401, L.Beran 418, F.Sedlak + J.Chovanec 379, P.Sedlak 457

Nejlepsi Sestka 11.kola:

2x J.Zemlicka Tfebova C 468 1x M.Hynek V.MytoB 446
3x P.Sedlak Trebova C 457 3x P.Sykora Svitavy A 444
4x P.Jandera V. Myto B 457 1x P.Dlouhy V.MytoB 441
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1. 8.kolo 2801 (466.83)
2. 2.kolo 2766 (461.00)
3.10.kolo 2753 (458.83)
4. 6.kolo 2737 (456.17)
5. 4.kolo 2734 (455.67)
6. 1.kolo 2724 (454.00)

2.start: K.Zelinka (Svitavy A)

7. 3.kolo
8. 11. kolo
9. 9.kolo
10. 5. kolo
11. 7. kolo

2717(452.83 )
2713(452.17)
2703( 450.50 )
2682( 447.00 )
2677(446.17)

Start nahradnika:

CoNarwh =

SK Tynisté n/O

Sokol Dobruska A

KK Vysoké Myto B
Start Rychnov B

TJ Tesla Pardubice B
Loko C. Trebova C
TJ Ceské Mezitici A
SKSC Svitavy-Lany A

SK Solnice B

Primator Nachod D
Jiskra Hylvaty B
Zalabak Smifice B

10.
1.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

NoOUORAWN =

Tabulka druzstev po 11.kolech:

WP WPPOOO NN OO

Tabulka jednotlived po 11.kolech:

. M.Prosvic
. P.Sedlak
. R.Vaclavek
. J.Zemligka
J.Rus
. D.Svatos
. J.Zeman
M.VoSvrda
. Jif.Brouc¢ek
J.Gajdosik
M.Koblasa
M.Hurdalek
J.Kralicek
P.Rus
L.Vadlejch
C.Zachat
l.Janda
M.Solc
M.Balaz
P.Svoboda

O—-~ON—_~r 00—~ 0-

2457.3
2483.3
2410.5
2433.8
2375.2
2406.5
2416.3
2365.3
2360.3
2430.1
2376.0
2367.4

ONNOOOOPRrRPRPPRWWN

—_

Tynisté
Trebova C
Dobruska A
Trebova C
Svitavy A
Tynisté
Rychnov B
Mezifici A
Trebova C
Solnice B
Nachod D
Dobruska A
Svitavy A
Tynisté
Svitavy A
Dobruska A
Smifice B
Svitavy A
Dobruska A

110: 66
114: 62
102: 74
99: 77
94: 82
92: 84
93: 83
96: 80
70:106
69:107
56:120
61:115

427.5
426.2
424 1
421.5
421.2
420.2
4191
419.1
418.6
418.4
417.5
417.4
416.5
416.4
416.3
415.9
415.1
415.1
414.9
414.9

17
16
15
14
13
13

—_—
N N0 0 ©OOo

777
5/ 6
777
6/ 6
6/7
5/7
6/ 6
6/ 6
6/ 6
4/ 6
4/6
5/ 6
777
717
777
717
777
6/ 6
717
777

+7
+6
+5
+2
+3
+1
2
-1
4
4

-10
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Zapasy 12.kola:

domaci

Sokol Dobruska A
SKSC Svitavy-Lany A
TJ Tesla Pardubice B
Jiskra Hylvaty B

KK Vysoké Myto B
SK Tynisté n/O

hosté

Loko C. Trebova C
Primator Nachod D
Zalabak Smifice B
Start Rychnov B

TJ Ceské Mezifigi A
SK Solnice B

datum

19/01/07
19/01/07
19/01/07
18/01/07
19/01/07
19/01/07



